Ayrıca, Abdülhalim Hakkı’nın bir de yayımlanmış mektubu mevcuttur. Müellifin Necip Asım’a
[YAZIKSIZ] [1861-1935] yazdığı, Abdülkâdir-i Merâğî’nin [ö. 838/1435] hayatı ile ilgili bu mektup, Rauf Yekta
Bey [1875-1935] tarafından önce 1898 Ekim 1’de İkdâm gazetesinde yayımlanan “Tenkîdât-ı Mûsîkiyye”
isimli yazının sonunda22, sonra da Esâtîz-i Elhân isimli eserde23 neşredilmiştir.

bk. Atalar Sözi Mecmū‘ası: I. s.

28 bk. Atalar Sözi Mecmū‘ası: Mukaddime’ye ‘ilāve-yi hāmiş olarak ba‘z-ı mütāla‘āt u mülāhazāt-ı muharririhi: VIII. s.
29 Asıl adı al-Mavāhibu ’l-‘Aliyya olan ve Tafsìr-i Husaynì adıyla da bilinen bu eseri İsmā‘il Ferruh [ö. 1256/1840] bazı ilave ve

kısaltmalarla Mevākib adıyla Türkçeye tercüme etmiştir. BİRIŞIK, A.: “Muhtasar - Tefsir”, DİA: 31, 59c. KARAİSMAİLOĞLU,
A.: “Hüseyin Vâiz-i Kâşifî”, DİA: 19, 17b.

30 İbn Haldūn’un [732/1332-808/1406] bu eserinin asıl adı, Kitābu ’l-‘İbar va dìvānu ’l-mubtada’ va ’l-habar fì ayyāmi ’l-‘Arab
va ’l-‘Acam va ’l-Barbar va man ātarahum min davi ’s-sulšāni ’l-akbar’dir. Bu eser; birinci kitabını I. cildin, ikinci kitabını
II. - V. ciltlerin ve üçüncü kitabını VI. ve VII.